5/2
19/2
19/3
26/3
2/4
9/4
16/4
23/4
715

14/5

Varens trivselkvallar i bygdegarden

Onsdagar kl. 18.30

Bingo!

Semmelonsdag

Pysselkvall med vaxljus - sjalvkostnadspris
Spelkvall

Lar dig kallsortera!

Bingo!

Paskpysselkvall - ta med det du vill pyssla med
Allsang

Spelkvall

Grillkvall

Valkomna!




